
   UBND TỈNH HÀ TĨNH           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN                  
                                                               Hà Tĩnh,       tháng 4 năm 2022 

     Số:            /QĐ-SNN                
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

 V/v trích lập và sử dụng kinh phí  

từ nguồn phí thẩm   nh thiết kế bản vẽ thi công quí 1 năm 2022 
  
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
   

Căn cứ Thông tư số 210/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí thầm định thiết kế kỹ 

thuật, phí thẩm định dự toán xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Tĩnh; 

Căn cứ vào số thu phí thẩm định tại Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn; 

Xét đề nghị của Chánh văn Phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Trích 10% tổng số tiền thu phí thẩm định TKBVTC 

9.312.000 ồng (có bảng kê thu phí, lệ phí kèm theo) là: 931.200  ồng (  Chin 

trăm ba mốt ngàn hai trăm đồng chẵn). 

 Trích 90% tổng số tiền thu phí thẩm định TKBVTC là: 8.380.800 ồng 

(Tám triệu ba trăm tám mươi ngàn tám trăm đồng chẵn) để chi phí cho công việc 

thẩm định và tổ chức thu phí về Tài khoản Văn phòng Sở quản lý, sử dụng. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Xây dựng công trình sử dụng 

nguồn kinh phí đúng mục đích theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Các ông: Phó Giám đốc Sở phụ trách Văn phòng, Chánh văn phòng Sở, 

Trưởng phòng Quản lý xây dựng công trình và các cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                  
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Giám đốc Sở (Để b/c); 

- Phó Giám đốc Sở phụ trách VP; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Kế toán VP; 

- Lưu VT.          

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Đức Nhân 

       



 
 


		leducnhan.snn@hatinh.gov.vn
	2022-04-07T11:01:47+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-04-07T11:02:40+0700


		2022-04-07T11:02:59+0700


		2022-04-07T11:03:16+0700




